Karta danych /b Hoffmann Group

Garant criD
Przejezdny stét warsztatowy ToolTruck, szuflady z pelnym wysuwem,
20x16G, Liczba szuflad: 6

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 9145606
GTIN 4045197892249
Klasa artykutu 9GT
Opis

Wykonanie:

Przejezdny stét warsztatowy ToolTruck jest wyposazony w blat z HDPE o bardzo duzej
wytrzymatosci. Szafka z2 pétkami i drzwiami. Stupki woézkéw sa wyposazone w odbojnikiz
LDPE.

Zamek centralny zamyka drzwi czesci szafkowej i jednoczesnie szuflady.

Umieszczenie:

szuflady o wysokosci frontu: 75; 75; 75; 125; 200; 200 mm

w dostawie::

Wraz z przegrédkami:

na kazda szuflade 75 mm po 1 listwie dziatowej nr 951510, wielk. 75,

na kazda szuflade 125 mm po 1 listwie dziatowej nr 951510, wielk. 125.

Powtoka lakiernicza:

Dwukolorowy lakier proszkowy, srebrny fagczony z antracytem RAL 7016

wskazowka:

Opcjonalna skrytka / szafka boczna nr 914791 nie jest objeta mechanizmem centralnego
zamykania ToolTruck i jest zamykana oddzielnym zamkiem patentowym.

Do szuflad o wysokosci 200 mm pasuja tylko listwy dziatowe ze szczelinami nr 951510 rozm. 125.
Dalsze akcesoria oraz przegrédki i pojemniki zob. grupa 95. Pasujace przegrédki i pojemniki:
listwy brzegowe ze szczelinami nr 951560 rozm. 75 i rozm. 125;

listwy dziatowe nr 951510 rozm. 75 i rozm. 125;

$cianki dziatowe wtykane nr 951721 - 951821 rozm. 75 i rozm. 125.
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Zamek patentowy: wktadka modutowa

Blokada wysuwu jednej szuflady: obstuga jednoreczna
wysokos¢: 1000 mm

szeroko$¢: 1195 mm

gtebokos¢: 500 mm

szerokos¢ uzytkowa szuflad: 500 mm

gtebokos¢ uzytkowa szuflad: 400 mm

szerokos¢ uzytkowa szuflad w G: 20

Opis techniczny

szerokos¢

gtebokos¢

gtebokos¢ uzytkowa szuflad
wysokos¢

szerokos¢ uzytkowa szuflad
Liczba szuflad

masa

szerokos¢ uzytkowa szuflad w G

gtebokos¢ uzytkowa szuflad w G
Seria

Blokada wysuwu jednej szuflady

Nosnos¢ szuflad/szufladopétek

Panel wysuwany (wysuw czesciowy/petny)
Prowadnica wysuwana szuflad

Modut $cianki perforowanej Hoffmann
Stopien wypetnienia szuflady w G

Zamek patentowy

Atrybut nazwy produktu

Rodzaj produktu

1195 mm
500 mm
400 mm
1000 mm
500 mm

6
94,4 kg

20

16

Przejezdny stot
warsztatowy ToolTruck,

obstuga jednoreczna
40 kg
100 %
Blokada wysuwania
9%x9 mm
20x16
wktadka modutowa
20x16G

Mobilne stoty warsztatowe

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.01.202123:46

2/5



Karta danych

Akcesoria

Zestaw mat antyposlizgowych, 5-elem., do wézka
warsztatowego Typ 4

Potka stata Typ 1

Scianki z blachy perforowanej dwustronne dla ToolTruck
Wysokos¢ 444 mm

Lampy LED do ToolTruck wraz ze stupkami nosnymi Typ 20
Uchwyt drabiny Typ 1

Pojemnik uniwersalny o szerokosci 375 mm Typ 1

Szuflada Wysokos¢ uzytkowa 80 mm

Korytka z mediami Wysoko$¢ 160 mm

Scianki z blachy perforowanej jednostronne, do ToolTruck
Wysokos¢ 222 mm

Pojemnik na odpady Pojemnos¢ 24 |

Scianki z blachy perforowanej jednostronne, do ToolTruck
Wysokos¢ 444 mm

Skrytka / szafka boczna Typ L
Zwijacz kabla automatyczny Typ DE
Blat podreczny z zaokraglonym obrzezem Typ 1

Scianki z blachy perforowanej jednostronne, do ToolTruck
Wysokos¢ 950 mm

Scianki z blachy perforowanej dwustronne dla ToolTruck
Wysokos$¢ 222 mm

Blat do pisania Typ 1
Korytka z mediami Wysokos$¢ 80 mm

Scianki z blachy perforowanej dwustronne dla ToolTruck
Wysokos$¢ 950 mm

Zestaw systemow porzadkowania narzedzi dla 3 szuflad
Typ G1

Zestaw systemoéw porzadkowania narzedzi dla 2 szuflad
Typ H1

Zestaw warsztatowy liczba narzedzi 36

914996 4

9147741

914856 444

914873 20
914945 1
9149351
914770 80

914915 160

914855 222

914940 24

914855 444

914791 L
914890 DE
9148301

914855 950

914856 222

914835 1
914915 80

914856 950

955051 G1

955061 H1

955017 36

/% Hoffmann Group
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Zestaw warsztatowy liczba narzedzi 23
Zestaw kluczy nasadowych 1/4i1/2 cala liczba narzedzi 82

Uniwersalny zestaw wkretarek akumulatorowych liczba
narzedzi 62

Zestaw narzedzi pomiarowych liczba narzedzi 7

Zestawy mikrometréw liczba narzedzi 4

Zestaw pilnikdw warsztatowych liczba narzedzi 5

Zestaw pilnikéw warsztatowych liczba narzedzi 5
Zestawy kluczy oczkowych 2 - stronnych liczba narzedzi 6
Zestawy kluczy oczkowo - ptaskich liczba narzedzi 9
Zestawy kluczy ptaskich dwustronnych liczba narzedzi 5
Zestaw kluczy nasadowych liczba narzedzi 9

Zestaw wkretakow trzpieniowych, 6-katnych z koncéwka
sferyczna liczba narzedzi 6

Zestaw wkretakow do Torx® liczba narzedzi 5

Zestaw wkretakéw do Srub Torx® z uchwytem
poprzecznym liczba narzedzi 8

Zestawy wkretakéw liczba narzedzi 5

Zestawy wkretakéw liczba narzedzi 6

Zestaw wkretakéw dla elektronikéw, liczba narzedzi 8
Zestawy wkretakéw liczba narzedzi 8

Zestawy wkretakoéw liczba narzedzi 8

Zestawy wkretakow liczba narzedzi 6

Wkretaki do pobijania liczba narzedzi 7

Asortyment kluczy nasadowych 1/4 cala liczba narzedzi 28
Asortyment kluczy nasadowych 3/8 cala liczba narzedzi 13
Asortyment szczypiec liczba narzedzi 4

Asortyment szczypiec liczba narzedzi 3

Zestaw szczypiec, catkowicie izolowanych liczba narzedzi 3

Zestaw akcesoriow warsztatowych liczba narzedzi 4

/% Hoffmann Group

955013 23
955025 82

955028 62

9520707
952095 4
9522055
9522105
952309 6
9523259
9523855
9527259

9528356

953062 5

9531708

953307 5
9533256
953386 8
9534158
9534208
9534216
9534237
953624 28
953690 13
954075 4
954165 3
954475 3
9547304
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Zestaw peset liczba narzedzi 5

Zestaw bitéw wkretakowych liczba narzedzi 69
Zestaw warsztatowy liczba narzedzi 23

Zestaw warsztatowy liczba narzedzi 34

Zestaw mtotkow, przebijakow i wybijakéw zawleczek
liczba narzedzi 15

Listwy brzegowe ze szczelinami, zestaw 2-elem. Gtebokos¢
16G pasuje do szuflad o wysokosci frontu 75 mm

Listwy dziatowe ze szczelinami Gtebokos¢ 16G pasuje do
szuflad o wysokosci frontu 75 mm

Wtykane scianki dziatowe, szeroko$¢ 4G pasuje do szuflad
o wysokosci frontu 75 mm

Listwy brzegowe ze szczelinami, zestaw 2-elem. Gtebokos¢
16G pasuje do szuflad o wysokosci frontu 125 mm

Listwy dziatowe ze szczelinami Gtebokos¢ 16G pasuje do
szuflad o wysokosci frontu 125 mm

Wtykane scianki dziatowe, szeroko$¢ 4G pasuje do szuflad
o wysokosci frontu 125 mm

Mata do szuflad Wymiar w G 20X16

Zestaw mat antyposlizgowych do szuflad, 5-cze$¢. Wymiar
w G 20X16

Rowkowane maty gumowe do szuflad Wymiar w G 20X16

9547355
954751 69
955001 23
955003 34

954668 15

951560 75

95151075

95174175

951560 125

951510125

951741 125

951830 20X16

951885 20X16

951910 20X16
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